



KRYCÍ LIST

Tisk: 5.9.2013

Počet stran :

Akce : Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část :

Zakázka :	Zpracovaná : 10.7.2013	Soubor : 149-2013	Archivní číslo :
Umístění : Šternberk			
Investor :			
Objednal : Město Šternberk			
Projektant :			
Zpracoval : ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady		226 906,0		226 906,0	
SO 101a Komunikace a zpevněné plochy -	73 323,7	524 290,8		597 614,5	
SO 101b Komunikace a zpevněné plochy -	6 829,6	764 732,3		771 561,9	
SO 105a Parkoviště a chodníky včetně	211 956,8	578 908,1		790 864,9	
SO 105b Parkovací stání, vjezdy mimo	56 928,0	185 277,1		242 205,0	
SO 301a Odvodnění - uznatelné položky	140 931,5	296 137,8		437 069,3	
SO 301b Odvodnění - neuznatelné položky		196 898,7		196 898,7	
SO 401a Veřejné osvětlení - uznatelné	47 591,1	26 419,5		74 010,6	
SO 401b Veřejné osvětlení - neuznatelné	155 176,2	97 838,6		253 014,8	
SO 402 Ochrana stávajících sdělovacích	7 327,6	22 198,3		29 525,9	
SO 403 Ochrana stávajících kabelů vn -	38 956,3	112 725,9		151 682,2	
SO 701 Přístřešek a mobiliář		87 438,4		87 438,4	
SO 801 Vegetační úpravy - neuznatelné	94 901,0	60 580,6		155 481,6	
Celkem	833 921,8	3 180 352,0		4 014 273,8	

Rekapitulace DPH :

sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
21%	4 014 273,8	842 997,5	842 997,5
15%			
0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	4 014 273,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	842 997,5

CELKEM :

bez DPH	4 014 273,8 Kč
vč. DPH	4 857 271,3 Kč

Vypracoval : Datum : 5.9.2013

Podpis :

ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.
Na Bazéněch 10/26
678501 Šternberk
IČ: 27798348 DIČ: CZ27798348

Odsouhlasil : Datum : 5.9.2013

Podpis :



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 1

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady								
oddíl 001 [HSV] - Vedlejší náklady								
1 005111010	Zaměření stavby před výstavbou (síťi ...)	sou	1,000	3 920,0			3 920,0	3 920,0 21
2 005111020	Vytyčení stavby	sou	1,000	30 380,0			30 380,0	30 380,0 21
3 005121	Zařízení staveniště	sou	1,000	1 000,0			1 000,0	1 000,0 21
oddíl 001 - Vedlejší náklady								35 300,0
								35 300,0
oddíl 002 [HSV] - Ostatní náklady								
1 004111020	Vypracování projektové dokumentace	sou	1,000	9 800,0			9 800,0	9 800,0 21
2 005211030	Dočasná dopravní opatření	sou	1,000	63 700,0			63 700,0	63 700,0 21
3 00523	Zkoušky a revize	sou	1,000	30 576,0			30 576,0	30 576,0 21
4 005241010	Dokumentace skutečného provedení	sou	1,000	45 080,0			45 080,0	45 080,0 21
5 009	Poplatky za skládku	sou	1,000	40 000,0			40 000,0	40 000,0 21
6 0099	Pomocné montážní práce	sou	1,000	2 450,0			2 450,0	2 450,0 21
oddíl 002 - Ostatní náklady								191 606,0
								191 606,0
objekt 001 - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady								226 906,0
								226 906,0
objekt 002 - SO 101a Komunikace a zpevněné plochy - užitelné položky								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1 113106231	Rozebrání dlažeb v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	4,500	19,6			88,2	88,2 21
2 113107111	Odstraň podklad 200m2 kamtž tl 610mm	m2	32,000	59,8	5,12		1 913,6	1 913,6 21
3 113107121	Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl10cm	m2	41,000	9,8	5,33		401,8	401,8 21
4 113107125	Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl50cm	m2	213,000	49,0	153,36		10 437,0	10 437,0 21
5 113107141	Odstraň podklad 200m2 živič tl 5cm	m2	8,500	14,7	0,83		124,9	124,9 21
6 113151214	Fréz krytu > 500m2 tl 5cm bez př	m2	175,000	32,3	22,40		5 652,5	5 652,5 21
7 113151215	Fréz krytu > 500m2 tl 6cm bez př	m2	175,000	36,3	26,95		6 352,5	6 352,5 21
8 131201111	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	61,610	98,0			6 037,8	6 037,8 21
9 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	61,610	83,3			5 132,1	5 132,1 21
10 162701109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	554,490	1,0			554,5	554,5 21
11 180402111	Založení park tráv výsev rovina	m2	120,000	19,6			2 352,0	2 352,0 21
12 181101102	Úprava pláň zářez tř. 4 se zhut	m2	355,000	8,8			3 124,0	3 124,0 21
13 181301101	Rozpr ornice 1:5 do500m2 10cm	m2	120,000	16,7			2 004,0	2 004,0 21
14 182101101	Svahování tř. 4 v zářezech	m2	120,000	14,7			1 764,0	1 764,0 21
15 00572400	[011192] směs travní parková, pro běžnou zátěž	KG	3,708	137,2		508,7		508,7 21
16 10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m3	12,000	245,0	0,01	2 940,0		2 940,0 21
oddíl 001 - zemní práce				214,02		3 448,7		49 387,7
							45 938,9	
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1 289971212	Zřiz geotex 1:5 š do 6 m	m2	314,000	6,9	0,01		2 166,6	2 166,6 21
2 67390328	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	M	164,850	58,8	0,10	9 693,2		9 693,2 21
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání				0,11		9 693,2		11 859,8
							2 166,6	
oddíl 003 [HSV] - komunikace								
1 564851111	Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 150mm	m2	202,000	82,3	56,55		16 624,6	16 624,6 21
2 564861111	Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 200mm	m2	213,000	108,8	78,98		23 174,4	23 174,4 21
3 565151111	Podkl kamen obal asf v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	175,000	269,5	32,31		47 162,5	47 162,5 21
4 567132115	Podkl kam zp cem ŠCM tl 20cm	m2	175,000	177,4	89,40		31 045,0	31 045,0 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 2

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
5 567211221	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 210 mm	m2	101,000	404,7	51,60		40 874,7	40 874,7 21
6 573211111	Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	m2	350,000	12,7	0,21		4 445,0	4 445,0 21
7 577112114	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 45 mm	m2	175,000	245,0	0,11		42 875,0	42 875,0 21
8 577161114	Beton asfaltový v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 65 mm, plochy přes 1000 m2	m2	175,000	296,9	31,77		51 957,5	51 957,5 21
9 591241111	Klad dlaž kostek drob kamn 5cm MC	m2	101,000	333,2	20,29		33 653,2	33 653,2 21
10 273362021	Výztuž zákl desek svař sitě Kari	t	0,489	27 244,0	0,51		13 318,0	13 318,0 21
11 564113300	Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.3 cm, recyklát z frézování stávající vozovky	m2	175,000	14,7	184,28		2 572,5	2 572,5 21
12 564113301	Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.5 cm, recyklát z frézování stávající vozovky	m2	41,000	17,6	43,18		721,6	721,6 21
13 58380120	KOSTKA DLAZ DROB 8/10 STIPANE	t	20,604	2 450,0	20,60	50 479,8		50 479,8 21
oddíl 003 - komunikace				609,79		50 479,8		358 903,8

308 424,0

oddíl	004 [HSV] - Doplnující práce na komunikaci							
1 914001111	MTŽ sil zn s upevn na sloupky konz	kus	2,000	588,0	0,49		1 176,0	1 176,0 21
2 915711111	Vodor zn střík barv děl čar š 12cm	m	241,000	21,6	0,02		5 205,6	5 205,6 21
3 915712112	Vodor zn silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm	m	52,000	107,8			5 605,6	5 605,6 21
4 915721111	Vod znač střík bar stopčáry atd	m2	31,000	171,5	0,02		5 316,5	5 316,5 21
5 915791111	Předznačení děl čáry vodicí proužky	m	272,000	1,0			272,0	272,0 21
6 915791112	Předznačení stopčáry žebry nápisy	m2	31,000	2,0			62,0	62,0 21
7 912411110	D+M pružného majáku malého+světlo	kus	4,000	17 150,0			68 600,0	68 600,0 21
8 914001110	Montáž svislých dopr.značek na stávající sloup VO	kus	2,000	294,0			588,0	588,0 21
9 9149999	Retroreflexní značkovací oči - dodávka a montáž	kus	55,000	666,4			36 652,0	36 652,0 21
10 916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože tl. 5 až 10 cm	m	55,000	204,8	5,19		11 264,0	11 264,0 21
11 917832111	Osazení stojat. silnič. obrub. bet.bez opěry,lože z C20/25, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	70,000	259,7	7,03		18 179,0	18 179,0 21
12 40445044	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm;	kus	2,000	1 078,0	0,20	2 156,0		2 156,0 21
13 40445089	značka dopravní silniční svislá; informativní směrová IS9-IS11; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm;	kus	1,000	3 430,0	0,10	3 430,0		3 430,0 21
14 40445137	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4b; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu	kus	1,000	784,0	0,10	784,0		784,0 21
15 40445962	příslušenství k dopr.značení patka Al + 4 ks šroubů	kus	2,000	588,0	0,20	1 176,0		1 176,0 21
16 4045021	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm	kus	2,000	1 078,0	0,20	2 156,0		2 156,0 21
oddíl 004 - Doplnující práce na komunikaci				13,57		9 702,0		162 622,7

152 920,7

oddíl	005 [HSV] - bourání konstrukcí							
1 966006132	Odstraň značek doprav sloup B patky	kus	4,000	245,0	0,33		980,0	980,0 21
oddíl 005 - bourání konstrukcí				0,33				980,0

980,0

oddíl	006 [HSV] - Staveništní přesun hmot							
1 998225111	Přesun hmot poz kom kryt živičný	t	53,499	18,6			995,1	995,1 21
oddíl 006 - Staveništní přesun hmot								995,1

995,1



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 3

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
oddíl 007 [HSV] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979082213 Vodor doprava suti sucho 1km	t	190,525	29,4			5 601,4	5 601,4 21
2	979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	t	3 619,985	2,0			7 240,0	7 240,0 21
3	979084216 Vodor doprava vybour hmot sucho 5km	t	0,328	58,8			19,3	19,3 21
4	979084219 Přípl ZKD 5km	t	0,984	4,9			4,8	4,8 21
oddíl 007 - Přesuny suti a vybouraných hmot							12 865,5	12 865,5
objekt 002 - SO 101a Komunikace a zpevněné plochy - uznatelné položky				837,81		73 323,7		597 614,5
							524 290,8	
objekt 003 - SO 101b Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1	113151214 Fréz krytu > 500m2 tl 5cm bez př	m2	1 105,000	32,3	141,46		35 691,5	35 691,5 21
2	113151215 Fréz krytu > 500m2 tl 6cm bez př	m2	1 105,000	36,3	170,20		40 111,5	40 111,5 21
oddíl 001 - zemní práce							311,66	75 803,0
							75 803,0	
oddíl 002 [HSV] - komunikace								
1	573211111 Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	m2	2 210,000	12,7	1,35		28 067,0	28 067,0 21
2	577112114 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 45 mm	m2	1 105,000	245,0	0,67		270 725,0	270 725,0 21
3	577161114 Beton asfaltový v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 65 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 105,000	296,9	200,58		328 074,5	328 074,5 21
4	569731111 Zpev krajnic kamen drc tl 10cm	m2	27,230	56,8	5,36		1 546,7	1 546,7 21
5	599141110 Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	20,000	107,8	3,94		2 156,0	2 156,0 21
oddíl 002 - komunikace							211,90	630 569,2
							630 569,2	
oddíl 003 [HSV] - Doplnující práce na komunikaci								
1	919731122 Zarov styčné pl podkl živič tl 10cm	m	20,000	39,2			784,0	784,0 21
2	916261111 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože tl. 5 až 10 cm	m	92,000	204,8	8,69		18 841,6	18 841,6 21
3	917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	92,000	186,2	12,47		17 130,4	17 130,4 21
4	59217452 obrubník silniční materiál beton; l = 999 mm; š = 148 mm; h = 250,0 mm; barva šedá; beton C 35/45	KUS	92,920	73,5	7,53	6 829,6		6 829,6 21
oddíl 003 - Doplnující práce na komunikaci							28,68	43 585,6
							6 829,6	36 756,0
oddíl 004 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	998225111 Přesun hmot poz kom kryt živičný	t	32,343	18,6			601,6	601,6 21
oddíl 004 - Staveništní přesun hmot							601,6	601,6
							601,6	
oddíl 005 [HSV] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979082213 Vodor doprava suti sucho 1km	t	311,610	29,4			9 161,3	9 161,3 21
2	979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	t	5 920,590	2,0			11 841,2	11 841,2 21
oddíl 005 - Přesuny suti a vybouraných hmot							21 002,5	21 002,5
							21 002,5	
objekt 003 - SO 101b Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky				552,25		6 829,6		771 561,9
							764 732,3	



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 4

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 004 - SO 105a Parkoviště a chodníky včetně vjezdů - uznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1 113106121	Rozebr dlažeb pro pěší B dlaždice	m2	18,000	19,6	2,48		352,8	352,8 21
2 113106231	Rozebrání dlažeb v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	7,000	19,6			137,2	137,2 21
3 113107122	Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl20cm	m2	296,000	19,6	69,56		5 801,6	5 801,6 21
4 113107123	Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl30cm	m2	23,000	29,4	9,20		676,2	676,2 21
5 113107124	Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl40cm	m2	173,000	39,2	96,88		6 781,6	6 781,6 21
6 113107142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm	m2	16,000	29,4	2,90		470,4	470,4 21
7 113151114	Fréz krytu do 500m2 tl 5cm	m2	469,000	32,3	60,04		15 148,7	15 148,7 21
8 113151115	Fréz krytu do 500m2 tl 6cm	m2	469,000	36,3	72,23		17 024,7	17 024,7 21
9 113202111	Vytrhání obrub krajnic	m	54,000	29,4	7,83		1 587,6	1 587,6 21
10 121101103	Sejmutí ornice přemístění -250m	m3	19,600	83,3			1 632,7	1 632,7 21
11 122201101	Odkop nezap horniny 3 -100m3	m3	238,500	53,9			12 855,1	12 855,1 21
12 122201109	Přípl lepivost odkop horniny 1-3	m3	238,500	9,8			2 337,3	2 337,3 21
13 131201111	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	56,500	98,0			5 537,0	5 537,0 21
14 139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,080	784,0			846,7	846,7 21
15 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	127,220	83,3			10 597,4	10 597,4 21
16 162701109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	1 272,200	1,0			1 272,2	1 272,2 21
17 171101131	Násypy nesoudr.a soudr.střídavě	m3	89,094	63,7			5 675,3	5 675,3 21
18 174101101	Zásyp zhutněný jam	m3	59,280	63,7			3 776,1	3 776,1 21
19 180402111	Založení park tráv výsev rovina	m2	702,000	19,6			13 759,2	13 759,2 21
20 181101102	Úprava pláně zářez tř. 4 se zhut	m2	589,300	8,8			5 185,8	5 185,8 21
21 181301101	Rozpr ornice 1:5 do500m2 10cm	m2	16,000	16,7			267,2	267,2 21
22 181301111	Rozpr ornice 1:5 nad 500m2 10c	m2	686,000	16,7			11 456,2	11 456,2 21
23 00572400	[011192] směs travní parková, pro běžnou zátěž	KG	21,692	137,2	0,02	2 976,1		2 976,1 21
24 10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m3	50,600	245,0	0,05	12 397,0		12 397,0 21
25 58330003	Zemina vhodná do násypů	t	0,620	137,2		85,1		85,1 21
oddíl 001 - zemní práce				321,19		15 458,2		138 637,3
							123 179,1	

oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1 271531111	Polštář základů kam tř.drc 63mm	m3	4,545	558,6	8,10		2 538,8	2 538,8 21
2 274313311	B zákl pasů prostý z betonu C 8/10	m3	1,900	1 715,0	4,77		3 258,5	3 258,5 21
3 274323411	Beton základových pasů železový třída C 25/30, stupeň XF3	m3	7,024	2 538,2	17,64		17 829,6	17 829,6 21
4 274351215	Bed stěn zákl pasů zřiz	m2	24,065	382,2	0,03		9 197,6	9 197,6 21
5 274351216	Bed stěn zákl pasů odstr	m2	24,065	196,0			4 716,7	4 716,7 21
6 275313621	Beton základových patek prostý z betonu C 20/25	m3	0,119	2 097,2			249,1	249,1 21
7 289971212	Zřiz geotex 1:5 š do 6 m	m2	581,000	6,9	0,02		4 008,9	4 008,9 21
8 67352027	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 230 g/m2	M2	610,050	24,5	0,22	14 946,2		14 946,2 21
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání				30,78		14 946,2		56 745,6
							41 799,4	

oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1 317321020	Římsy zdí a valů z betonu železového z betonu C 30/37	m3	0,666	2 871,4			1 912,4	1 912,4 21
2 317353111	Bednění říms zřízení	m2	1,275	480,2	0,03		612,3	612,3 21
3 317353112	Bednění říms odbednění	m2	1,275	196,0			249,9	249,9 21
4 317361016	Výztuž říms 10 505 zdí a valy	t	0,120	33 320,0	0,12		3 994,4	3 994,4 21
5 327323127	Zdi a valy z betonu železového C 25/30, z cementů portlandských a struskoportlandských	m3	4,532	2 636,2	11,12		11 948,6	11 948,6 21
6 327323129	Zdi a valy z betonu železového z betonu C 30/37, z cementů portlandských a struskoportlandských	m3	5,508	2 822,4	13,43		15 545,8	15 545,8 21
7 327351211	Bed zdí a valů zřiz	m2	40,960	382,2	0,11		15 654,9	15 654,9 21
8 327351221	Bed zdí a valů odbed	m2	40,960	196,0			8 028,2	8 028,2 21
9 327361007	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505, průměru do 12 mm	t	0,602	31 360,0			18 892,2	18 892,2 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 5

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
10 327501111	Výplň za opěr z kam drc i težen	m3	12,200	558,6	25,47		6 814,9	6 814,9 21
11 327591111	Výplň a mrazklíny z jílu zříz	m3	4,160	117,6			489,2	489,2 21
12 328151111	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt	kus	3,000	1 862,0			5 586,0	5 586,0 21
13 348171211	Osaz zábrad ocel do 100kg/m	m	6,000	196,0	0,02		1 176,0	1 176,0 21
14 334791110	Prostup betonem, plastová trouba DN -150	m	2,000	49,0	0,01		98,0	98,0 21
15 28611108	Trubka PVC odpadová nehrdlovaná d 150x3,2x4000 mm	m	2,020	225,4	0,01	455,3		455,3 21
16 55395100	Zábradlí ocelové trubkové	m	6,000	1 803,2	0,01	10 819,2		10 819,2 21
17 5812512	Zemina vhodná k těsnění za NK	t	8,570	235,2	0,02	2 015,6		2 015,6 21
18 61100002	světlík sklepní PP; š. okna 800 mm; š = 800,0 mm; kus v = 600,0 mm; hl = 400 mm; rošt tahokov		3,000	3 822,0	0,01	11 466,0		11 466,0 21

oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce

50,36

24 756,1

115 758,8

91 002,7

oddíl 004 [HSV] - Vodorovné konstrukce

1 451317777	Podklad pod dlažbu 10cm B	m2	6,800	181,3	1,36		1 232,8	1 232,8 21
-------------	---------------------------	----	-------	-------	------	--	---------	------------

oddíl 004 - Vodorovné konstrukce

1,36

1 232,8

oddíl 005 [HSV] - komunikace

1 564851111	Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 150mm	m2	580,600	82,3	162,53		47 783,4	47 783,4 21
2 564861111	Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 200mm	m2	107,000	108,8	39,68		11 641,6	11 641,6 21
3 594511111	Dlažba lom kam betonu do lože z betonu tř. C - /7,5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tl 20cm	m2	6,800	399,8	4,19		2 718,6	2 718,6 21
4 596215021	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	473,600	186,2	39,90		88 184,3	88 184,3 21
5 596215040	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	107,000	186,2	9,01		19 923,4	19 923,4 21
6 596811111	Kladení dlažby z betonových nebo kamenin. dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	18,000	186,2	2,37		3 351,6	3 351,6 21
7 59245264	dlažba betonová dvouvrstvá; dlaždice pro nevidomé; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; červená	m2	12,120	415,5	2,13	5 035,9		5 035,9 21
8 592100	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	M2	95,950	147,0	17,27	14 104,6		14 104,6 21
9 59245267	dlažba betonová dv; obdélník; dlaždice pro nevidomé; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; červená	M2	22,220	388,1	2,91	8 623,6		8 623,6 21
10 59245268	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; písková, červená, hnědá	M2	3,636	210,7	0,48	766,1		766,1 21
11 59245308	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; šedá	M2	452,480	127,4	59,27	57 646,0		57 646,0 21

oddíl 005 - komunikace

339,75

86 176,1

259 779,1

173 602,9

oddíl 006 [HSV] - Úpravy povrchů vnější

1 6286111	Ochranný nátěr betonových konstrukcí typ OS-A	m2	11,600	107,8			1 250,5	1 250,5 21
-----------	---	----	--------	-------	--	--	---------	------------

oddíl 006 - Úpravy povrchů vnější

1 250,5

oddíl 007 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce

1 631313411	Mazanina z betonu C 8/10 tl. 10cm	m3	1,300	1 862,0	3,26		2 420,6	2 420,6 21
2 631315411	Mazanina z betonu C 8/10 tl. 15 cm	m3	0,960	1 862,0	2,41		1 787,5	1 787,5 21

oddíl 007 - Podlahy a podlahové konstrukce

5,67

4 208,1



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 6

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 008 [HSV] - trubní vedení								
1 871219113	Klad dren pot bezvýk syst s obsypem	m	14,000	83,3			1 166,2	1 166,2 21
2 28611225	TRUBKA DRENAŽNÍ PVC FLEX D160 MM B	M	14,140	89,2	0,02	1 261,3		1 261,3 21
oddíl 008 - trubní vedení					0,02	1 261,3		2 427,5
							1 166,2	
oddíl 009 [HSV] - Doplnující práce na komunikaci								
1 914001111	MTŽ sil zn s upevn na sloupky konz	kus	3,000	588,0	0,74		1 764,0	1 764,0 21
2 915711111	Vodor zn střík barv děl čar š 12cm	m	106,000	21,6	0,01		2 289,6	2 289,6 21
3 915721111	Vod znač střík bar stopčáry atd	m2	6,000	171,5			1 029,0	1 029,0 21
4 915791111	Předznačení děl čáry vodící proužky	m	106,000	1,0			106,0	106,0 21
5 915791112	Předznačení stopčáry žebry nápisy	m2	6,000	2,0			12,0	12,0 21
6 916231111	Osazení silniční obruby z dlaže kostek drobných 120 mm vč. dodávky, bez boční opěry, do lože z bet	m	34,000	204,8	2,57		6 963,2	6 963,2 21
7 917832111	Osaz chodn obrub B stoj bez op Bzn2	m	124,000	186,2	12,46		23 088,8	23 088,8 21
8 9193111123	Čela propust z B tr B 10 s bedněním+ KARl síť	m3	1,500	5 213,6	3,81		7 820,4	7 820,4 21
9 916534110	Osazení obrubníku pro autobusový záliv, vč. lože z betonu	m	53,000	343,0	134,57		18 179,0	18 179,0 21
10 916561111	Osazení silničního obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou	m	233,000	186,2	24,61		43 384,6	43 384,6 21
11 919726124	Geotextilie ochranná v rubu konstrukce -800g/m2	m2	6,000	137,2	0,63		823,2	823,2 21
12 40445050	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm;	kus	3,000	1 078,0	0,30	3 234,0		3 234,0 21
13 40445962	příslušenství k dopr.značení patka Al + 4 ks šroubů	kus	3,000	588,0	0,30	1 764,0		1 764,0 21
14 4045021	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm	kus	3,000	1 078,0	0,30	3 234,0		3 234,0 21
15 59217010	obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	KUS	235,330	73,5	11,06	17 296,8		17 296,8 21
16 59217123	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1 003 mm; š = 400 mm; h = 330,0 mm	KUS	12,120	1 832,6	0,57	22 211,1		22 211,1 21
17 59217125	obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; l = 1 003 mm; š = 400 mm; h = 310 až	KUS	1,010	1 832,6	0,05	1 850,9		1 850,9 21
18 59217126	obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; l = 1 003 mm; š = 400 mm; h = 310 až	KUS	1,010	1 832,6	0,05	1 850,9		1 850,9 21
19 59217306	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 80 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	KUS	125,240	78,4	1,75	9 818,8		9 818,8 21
oddíl 009 - Doplnující práce na komunikaci					193,79	61 260,5		166 720,3
							105 459,8	
oddíl 010 [HSV] - Dokončovací práce inženýrských staveb								
1 935111211	Osaz příkop žlab do štěpis Btvar 80	m	1,500	235,2	0,22		352,8	352,8 21
2 936173111	Osaz ocel konstr do 20 kg	kus	3,800	441,0	0,01		1 675,8	1 675,8 21
3 936992122	Mtž chráničky PVC DN 400 na stávající potrubí	m	3,000	117,6	0,01		352,8	352,8 21
4 28614084	Chránička půlená PVC DN 400	m	3,030	2 450,0	0,01	7 423,5		7 423,5 21
5 592275200	tvárnice příkopová beton; l = 330,0 mm; š = 590 mm; š1 = 360 mm; h = 75,0 mm	kus	4,591	147,0	11,53	674,9		674,9 21
oddíl 010 - Dokončovací práce inženýrských staveb					11,77	8 098,4		10 479,8
							2 381,4	
oddíl 011 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1 962042321	Bour zdiva nadzákladové b	m3	1,500	784,0	3,30		1 176,0	1 176,0 21
oddíl 011 - Bourání konstrukcí					3,30			1 176,0
							1 176,0	



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 7

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
oddíl 012 [HSV] - Prorážení otvorů								
1	970051030 Jádrové vrtání, kruhové prostupy jádrové vrtání, d 30 mm, ŽB	m	0,840	970,2			815,0	815,0 21
2	979054441 Očištění vybour des kam-B výplí kamtěž	m2	18,000	9,8			176,4	176,4 21
oddíl 012 - Prorážení otvorů							991,4	991,4
oddíl 013 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	219,605	18,6			4 084,6	4 084,6 21
oddíl 013 - Staveništní přesun hmot							4 084,6	4 084,6
oddíl 014 [HSV] - Izolace proti vodě								
1	711112001 Izolace S studená penetr svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky laku	m2	49,040	29,4	0,01		1 441,8	1 441,8 21
2	711112002 Izolace S studená asf lak + dodávka laku	m2	98,080	34,3	0,02		3 364,1	3 364,1 21
3	998711201 Přesun izolace voda objekt v -6m	%	52,228	2,9			151,5	151,5 21
oddíl 014 - Izolace proti vodě					0,03			4 957,4
							4 957,4	
oddíl 015 [HSV] - Přesuny sutí a vybouraných hmot								
1	979082213 Vodor doprava sutí sucho 1km	t	314,344	29,4			9 241,7	9 241,7 21
2	979082219 Přípl ZKD 1km sutí sucho 1km	t	5 972,533	2,0			11 945,1	11 945,1 21
3	979084216 Vodor doprava vybour hmot sucho 5km	t	9,289	58,8			546,2	546,2 21
4	979084219 Přípl ZKD 5km	t	139,341	4,9			682,8	682,8 21
oddíl 015 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							22 415,8	22 415,8
objekt 004 - SO 105a Parkoviště a chodníky včetně vjezdů - uznatelné položky				958,02		211 956,8		790 864,9
							578 908,1	
objekt 005 - SO 105b Parkovací stání, vjezdy mimo chodníky - neuznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1	113106121 Rozebr dlažeb pro pěší B dlaždice	m2	4,200	19,6	0,58		82,3	82,3 21
2	113107124 Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl40cm	m2	294,000	39,2	164,64		11 524,8	11 524,8 21
3	113107125 Odstraň podklad 200m2 kamdrc tl50cm	m2	27,600	49,0	19,87		1 352,4	1 352,4 21
4	113151114 Fréz krytu do 500m2 tl 5cm	m2	294,000	32,3	37,64		9 496,2	9 496,2 21
5	113151115 Fréz krytu do 500m2 tl 6cm	m2	294,000	36,3	45,28		10 672,2	10 672,2 21
6	171101131 Násypy nesoudr.a soudr.střídavě	m3	20,800	63,7			1 325,0	1 325,0 21
7	181101102 Úprava pláně zářez tř. 4 se zhut	m2	367,000	8,8			3 229,6	3 229,6 21
oddíl 001 - zemní práce				268,01				37 682,5
							37 682,5	
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1	289971212 Zřiz geotex 1:5 š do 6 m	m2	343,000	6,9	0,01		2 366,7	2 366,7 21
2	67352027 Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 230 g/m2	M2	360,150	24,5	0,13	8 823,7		8 823,7 21
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání					0,14	8 823,7		11 190,4
							2 366,7	
oddíl 003 [HSV] - komunikace								
1	564851111 Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 150mm	m2	324,000	82,3	90,70		26 665,2	26 665,2 21
2	564861111 Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 200mm	m2	324,000	108,8	120,14		35 251,2	35 251,2 21
3	596215040 Kladení zámkové dlažby do drt' tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	324,000	186,2	27,30		60 328,8	60 328,8 21
4	592100 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	M2	327,240	147,0	58,90	48 104,3		48 104,3 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 8

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl	003 - komunikace				297,04	48 104,3		170 349,5
							122 245,2	
oddíl	004 [HSV] - Dokončovací práce inženýrských staveb							
1	935111211 Osaz příkop žlab do štěpís Btvar 80	m	7,000	235,2	1,03		1 646,4	1 646,4 21
oddíl	004 - Dokončovací práce inženýrských staveb				1,03		1 646,4	1 646,4
oddíl	005 [HSV] - Bourání konstrukcí							
1	966008112 Bour propustku z trub DN 50cm	m	3,800	294,0	3,72		1 117,2	1 117,2 21
oddíl	005 - Bourání konstrukcí				3,72		1 117,2	1 117,2
oddíl	006 [HSV] - Prorážení otvorů							
1	979054441 Očištění výbory des kam-B výplí kamtěl	m2	42,000	9,8			411,6	411,6 21
oddíl	006 - Prorážení otvorů						411,6	411,6
oddíl	007 [HSV] - Staveništní přesun hmot							
1	998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	82,175	18,6			1 528,5	1 528,5 21
oddíl	007 - Staveništní přesun hmot						1 528,5	1 528,5
oddíl	008 [HSV] - Přesuny suti a vybouraných hmot							
1	979082213 Vodor doprava suti sucho 1km	t	271,202	29,4			7 973,3	7 973,3 21
2	979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	t	5 152,837	2,0			10 305,7	10 305,7 21
oddíl	008 - Přesuny suti a vybouraných hmot						18 279,0	18 279,0
objekt	005 - SO 105b Parkovací stání, vjezdy mimo chodníky - neuznatelné položky			569,95		56 928,0		242 205,0
							185 277,1	
objekt	006 - SO 301a Odvodnění - uznatelné položky							
oddíl	001 [HSV] - zemní práce							
1	131201111 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	23,000	98,0			2 254,0	2 254,0 21
2	132201211 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	54,000	98,0			5 292,0	5 292,0 21
3	133201101 Šachta tř. 3 100m3	m3	69,600	98,0			6 820,8	6 820,8 21
4	133201109 Přípl. lepidlo tř. 3	m3	69,600	9,8			682,1	682,1 21
5	162701105 Vodorovně přem. výkopku do 10000m1-4	m3	87,000	83,3			7 247,1	7 247,1 21
6	162701109 Příplatek zkd 1000m tř. 1-4	m3	870,000	1,0			870,0	870,0 21
7	174101101 Zásyp zhuštěný jam	m3	61,000	63,7			3 885,7	3 885,7 21
8	175101101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	53,000	460,6			24 411,8	24 411,8 21
9	175101201 Obsyp objektu bez prohoz sypaniny	m3	6,600	78,4			517,4	517,4 21
10	583320003 kamenivo přírodní těžené frakce 63,0 až 125,0 mm; Jihomoravský kraj	t	14,400	225,4		3 245,8		3 245,8 21
oddíl	001 - zemní práce					3 245,8		55 226,7
							51 980,9	
oddíl	002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání							
1	212753116 montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	80,000	39,2	19,10		3 136,0	3 136,0 21
2	212971110 Opláštění žebířů geot do 1:2,5	m2	20,000	9,8			196,0	196,0 21
3	28611225 TRUBKA DRENAŽNÍ PVC FLEX D160 MM B	M	80,800	89,2	0,09	7 207,4		7 207,4 21
4	67390328 geotextilie PP; funkce drenážní, separační,	M	20,400	58,8	0,01	1 199,5		1 199,5 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 9

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2								
oddíl	002 - Základy a zvláštní zakládání			19,21		8 406,9		11 738,9
							3 332,0	
oddíl 003 [HSV] - Vodorovné konstrukce								
1	451572111 Lože výkopu kam drobné těžené	m3	18,000	461,6	34,03		8 308,8	8 308,8 21
2	451971111 Položení vrstvy geotex spony hřeby	m2	19,000	68,6	0,04		1 303,4	1 303,4 21
3	452384111 Podkl pražce B výkop do 25000mm2	m	10,000	245,0	0,58		2 450,0	2 450,0 21
4	28697932 geotextilie funkce filtrační; plošná hmotnost 225 g/m2	M2	19,380	24,5	0,01	474,8		474,8 21
oddíl	003 - Vodorovné konstrukce			34,67		474,8		12 537,0
							12 062,2	
oddíl 004 [HSV] - komunikace								
1	597101113 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	9,000	245,0			2 205,0	2 205,0 21
2	597103112 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení D 400 - E 600 kN	kus	2,000	441,0			882,0	882,0 21
3	592272262 Žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 210 mm; h = 220,0 mm; h1 = 220 mm; hrana z t	kus	9,000	6 203,4		55 830,6		55 830,6 21
4	59227234 vpust žlabová odtok DN 150; polymerický beton; l = 500 mm; š = 160 mm; h = 520 mm; hrana z tvárné li	kus	2,000	6 997,2		13 994,4		13 994,4 21
oddíl	004 - komunikace					69 825,0		72 912,0
							3 087,0	
oddíl 005 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce								
1	631313511 Mazanina z betonu prostého z betonu C -/12,5	m3	1,000	2 058,0	2,38		2 058,0	2 058,0 21
oddíl	005 - Podlahy a podlahové konstrukce			2,38				2 058,0
							2 058,0	
oddíl 006 [HSV] - Trubní vedení								
1	871313121 MTŽ potr PVC OV do 20% DN150 včetně dodávky trub hrdlových	m	38,100	200,9			7 654,3	7 654,3 21
2	894201161 Dno šachet z betonu vodostavebního V 4 - C 25/30	m3	0,900	16 660,0	2,27		14 994,0	14 994,0 21
3	894421111 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	16,000	294,0	40,29		4 704,0	4 704,0 21
4	894422111 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	5,000	294,0	12,59		1 470,0	1 470,0 21
5	894423112 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	4,000	1 813,0	10,07		7 252,0	7 252,0 21
6	899104111 Osaz poklopů s rámem nad 150kg	kus	5,000	294,0	0,04		1 470,0	1 470,0 21
7	899623111 Obet potr B tří...C -/5 otevř výkop	m3	2,632	2 107,0	5,94		5 545,6	5 545,6 21
8	891 D+M odlučovače benzínu a olejů	kus	1,000	87 220,0	2,26		87 220,0	87 220,0 21
9	8920 Navrtání otvorů pro trativod DN 150 do uličních vpustí a šachty	kus	12,000	1 862,0	27,08		22 344,0	22 344,0 21
10	899990 Napojení kanalizačních přípojek na novou kanalizaci	kus	6,000	4 802,0	13,54		28 812,0	28 812,0 21
11	894411030 Šachty z betonu dílců-vpust' uliční z dílců D 600 s kalovým košem průtokovým, , průtočný DN 150,	kus	8,000	4 907,8	20,08		39 262,4	39 262,4 21
12	55243346 poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN	kus	5,000	2 891,0	12,55	14 455,0		14 455,0 21
13	59224007 Skruž přechodová SH-M 1000/625x670 PS+K	kus	2,020	1 323,0	5,07	2 672,5		2 672,5 21
14	5922400 Přechodová deska AP-M 1000/625 x 270	kus	3,030	2 548,0	7,60	7 720,4		7 720,4 21
15	59224014 Prstenec ke krytu šachty AR 625x60	kus	2,020	196,0	5,07	395,9		395,9 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 10

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
16 59224015	62,5x6x12 cm Prstenec ke krytu šachty AR 625x80	kus	4,040	235,2	10,14	950,2		950,2 21
17 59224016	62,5x8x12 cm Prstenec ke krytu šachty AR 625x100	kus	5,050	274,4	12,67	1 385,7		1 385,7 21
18 59224026	62,5x10x12 cm dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 920 mm; t = 160 mm; DN žlabu 300 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35	KUS	3,030	5 782,0	6,90	17 519,5		17 519,5 21
19 59224036	dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 1 120 mm; t = 160 mm; DN žlabu 500 mm; Pu 80 kN/m; beton C	KUS	1,010	6 370,0	2,54	6 433,7		6 433,7 21
20 59224050	SKR SACH SR-M S 100X25X12	KUS	4,040	676,2	1,03	2 731,8		2 731,8 21
21 59224051	SKR SACH SR-M S 100X50X12	KUS	1,010	1 029,0	0,51	1 039,3		1 039,3 21
22 59224373	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	KUS	25,000	147,0	6,30	3 675,0		3 675,0 21
oddíl 006 - Trubní vedení				204,53		58 979,0		279 707,4
							220 728,3	
oddíl 007 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1 998276101	Přes hmot tr plast a sklolam OV	t	155,343	18,6			2 889,4	2 889,4 21
oddíl 007 - Staveništní přesun hmot							2 889,4	2 889,4
objekt 006 - SO 301a Odvodnění - uznatelné položky				260,79		140 931,5		437 069,3
							296 137,8	
objekt 007 - SO 301b Odvodnění - neuznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1 132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	170,000	98,0			16 660,0	16 660,0 21
2 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	78,600	83,3			6 547,4	6 547,4 21
3 162701109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	786,000	1,0			786,0	786,0 21
4 174101101	Zásyp zhuťný jam	m3	37,000	63,7			2 356,9	2 356,9 21
5 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	88,000	460,6			40 532,8	40 532,8 21
oddíl 001 - zemní práce							66 883,1	66 883,1
oddíl 002 [HSV] - Vodorovné konstrukce								
1 451572111	Lože výkopu kam drobné těžené	m3	45,000	461,6	85,08		20 772,0	20 772,0 21
oddíl 002 - Vodorovné konstrukce				85,08			20 772,0	20 772,0
oddíl 003 [HSV] - Trubní vedení								
1 871353121	MTŽ potr PVC OV do 20% DN200 včetně dodávky trub hrdlových	m	4,000	435,1			1 740,4	1 740,4 21
2 871373121	MTŽ potr PVC OV do 20% DN300 včetně dodávky trub hrdlových	m	123,000	803,6			98 842,8	98 842,8 21
3 89999	Napojení přípojky DN 150 z poobrubníkové vpusti do zatrubněného příkopu DN 300	kus	1,000	4 900,0			4 900,0	4 900,0 21
oddíl 003 - Trubní vedení							105 483,2	105 483,2
							105 483,2	
oddíl 004 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1 998276101	Přes hmot tr plast a sklolam OV	t	202,172	18,6			3 760,4	3 760,4 21
oddíl 004 - Staveništní přesun hmot							3 760,4	3 760,4



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 11

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sul'	dodávka	montáž	celkem
objekt	007 - SO 301b Odvodnění - neuznatelné položky			85,08				196 898,7
							196 898,7	

objekt	008 - SO 401a Veřejné osvětlení - uznatelné položky							
oddíl	001 [HSV] - M21 Elektromontáže							
1	210202011 Svít. výboj 4442315 150W SHC výlož	kus	3,000	322,2			966,6	966,6 21
2	210204011 Mtž stožár samostatný ocel -12m	kus	2,000	1 165,5			2 331,0	2 331,0 21
3	210204103 Mtž výložník 1rameno sloup -35kg	kus	3,000	762,3			2 286,9	2 286,9 21
4	210204202 Mtž elektrovýzbroj stožár 2okruhy	kus	2,000	369,9			739,8	739,8 21
5	210810006 Mtž Cu kabel CYKY 750V 3x2,5 volně včetně dodávky CYKY 3Cx2,5	m	18,000	30,6			550,8	550,8 21
6	210810014 Mtž Cu kabel CYKY 750V 4x16 volně	m	35,000	23,4			819,0	819,0 21
7	21010015 Ukončení kabelů páska žily 4x16mm2	kus	4,000	77,4			309,6	309,6 21
8	21010017 Ukončení kabelů páska žily 3x2,5mm2	kus	6,000	77,4			464,4	464,4 21
9	21019299 D+M rozvaděče VO smyčkového v plastovém piliři typ SP4, 12x pojistka do 160 A	kus	1,000	7 427,7			7 427,7	7 427,7 21
10	210220 Mtž uzem páska FeZn -120 zem město	m	31,000	55,8			1 729,8	1 729,8 21
11	1 Osvětlovací stožár pezpaticový, kuželový STK76/80/4 8m, žárově zinkovaný	kus	1,000	12 101,4		12 101,4		12 101,4 21
12	2 Osvětlovací stožár bezpaticový, kuželový STK76/60/3 6m žárově zinkovaný	kus	1,000	8 298,0		8 298,0		8 298,0 21
13	3 Výložník jednoramenný 1,5 m, V1F - 15D76, žárově zink.	kus	2,000	946,8		1 893,6		1 893,6 21
14	34111080 kabel CYKY 4x16	M	35,000	154,8	0,03	5 418,0		5 418,0 21
15	4 Výložník 1,5 m atyp 1-500, žárově zinkovaný	kus	1,000	1 143,0		1 143,0		1 143,0 21
16	5 Stožárová rozvodnice 1-2 okruhy, IP 44	kus	2,000	407,7		815,4		815,4 21
17	6 Svítidlo výbojkové ST 100, HST 100W vč. výbojky	kus	1,000	2 778,3		2 778,3		2 778,3 21
18	7 Svítidlo výbojkové Zebra 250 W	kus	2,000	7 571,7		15 143,4		15 143,4 21
oddíl	001 - M21 Elektromontáže			0,04		47 591,1		65 216,7
							17 625,6	

oddíl	002 [HSV] - Zemní práce při montážích							
1	460050703 Jáma stožár veřejné osvětlení tř 3	m3	2,600	135,0			351,0	351,0 21
2	460080002 Betonový základ do bednění	m3	0,580	1 755,0			1 017,9	1 017,9 21
3	460200143 Rýha š 35cm hl 60cm ručně hor tř 3	m	16,000	28,8			460,8	460,8 21
4	460200303 Rýha š 50cm hl 120cm ručně hor tř 3	m	11,000	81,0			891,0	891,0 21
5	460420372 Zřízení a zakr. cihly 35/příč/písek tl 10	m	16,000	55,8			892,8	892,8 21
6	460490012 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, folie PVC šířka 33 cm	m	16,000	13,5			216,0	216,0 21
7	460510022 Kabel prostup PVC roura 15 cm	m	22,000	85,5			1 881,0	1 881,0 21
8	460560143 Zásyp rýh š 35cm hl 60cm ručně tř 3	m	16,000	18,9			302,4	302,4 21
9	460560303 Zásyp rýh š 50cm hl 120cm ručně tř 3	m	11,000	54,0			594,0	594,0 21
10	460600001 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km, odvoz na vzdálenost 10000m	m3	3,000	76,5			229,5	229,5 21
11	460600002 Odvoz zeminy za každý další km	m3	30,000	0,9			27,0	27,0 21
12	460650016 Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C -/7,5	m3	1,100	1 755,0			1 930,5	1 930,5 21
oddíl	002 - Zemní práce při montážích							8 793,9
							8 793,9	

objekt	008 - SO 401a Veřejné osvětlení - uznatelné položky			0,04		47 591,1		74 010,6
							26 419,5	

objekt	009 - SO 401b Veřejné osvětlení - neuznatelné položky							
oddíl	001 [HSV] - M21 Elektromontáže							
1	210202011 Svít. výboj 4442315 150W SHC výlož	kus	8,000	322,2			2 577,6	2 577,6 21
2	210204011 Mtž stožár samostatný ocel -12m	kus	8,000	1 165,5			9 324,0	9 324,0 21
3	210204103 Mtž výložník 1rameno sloup -35kg	kus	4,000	762,3			3 049,2	3 049,2 21
4	210204202 Mtž elektrovýzbroj stožár 2okruhy	kus	8,000	369,9			2 959,2	2 959,2 21
5	210810006 Mtž Cu kabel CYKY 750V 3x2,5 volně včetně	m	78,000	30,6			2 386,8	2 386,8 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 12

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
	dodávky CYKY 3Cx2,5							
6 210810014	Mtž Cu kabel CYKY 750V 4x16 volně	m	335,000	23,4			7 839,0	7 839,0 21
7 21010015	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	17,000	77,4			1 315,8	1 315,8 21
8 21010017	Ukončení kabelů páska žíly 3x2,5mm2	kus	18,000	77,4			1 393,2	1 393,2 21
9 210100199	Ukončení kabelů páska žíly 2x6mm2	kus	2,000	1 181,7			2 363,4	2 363,4 21
10 2102040199	Demontáž stožáru VO do 10 m	kus	2,000	1 125,0			2 250,0	2 250,0 21
11 210220	Mtž uzem páska FeZn -120 zem město	m	229,000	55,8			12 778,2	12 778,2 21
12 210810004	Mtž Cu kabel CYKY 750V 2x6 volně	m	15,000	22,5			337,5	337,5 21
13 1	Osvětlovací stožár pezpaticový, kuželový STK76/80/4 8m, žárově zinkovaný	kus	4,000	12 101,4		48 405,6		48 405,6 21
14 2	Osvětlovací stožár bezpaticový, kuželový STK76/50/3 5m žárově zinkovaný	kus	4,000	6 855,3		27 421,2		27 421,2 21
15 3	Výložník jednoramenný 1,5 m, V1F - 15D76, žárově zink.	kus	4,000	946,8		3 787,2		3 787,2 21
16 341110100	Kabel silový CYMY 2 x 6 mm2	m	15,000	63,0		945,0		945,0 21
17 34111080	kabel CYKY 4x16	M	335,000	154,8	0,30	51 858,0		51 858,0 21
18 5	Stožárová rozvodnice 1-2 okruhy, IP 44	kus	8,000	407,7	0,01	3 261,6		3 261,6 21
19 6	Svítlidlo výbojkové ST 100, HST 100W vč. výbojky	kus	4,000	2 778,3		11 113,2		11 113,2 21
20 7	Svítlidlo výbojkové ST 50, HST 70 W, vč. výbojky	kus	4,000	2 096,1		8 384,4		8 384,4 21
oddíl 001 - M21 Elektromontáže				0,31	155 176,2		203 750,1	
								48 573,9

oddíl 002 [HSV] - Zemní práce při montážích								
1 460050703	Jáma stožár veřejné osvětlení tř 3	m3	10,400	135,0		1 404,0		1 404,0 21
2 460080002	Betonový základ do bednění	m3	2,320	1 755,0		4 071,6		4 071,6 21
3 460080101	Rozbourání betonového základu	m3	0,800	810,0		648,0		648,0 21
4 460200143	Rýha š 35cm hl 60cm ručně hor tř 3	m	254,000	28,8		7 315,2		7 315,2 21
5 460200303	Rýha š 50cm hl 120cm ručně hor tř 3	m	29,000	81,0		2 349,0		2 349,0 21
6 460420372	Zřiz+zakr cihly 35/příčpísek tl 10	m	254,000	55,8		14 173,2		14 173,2 21
7 460490012	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, folie PVC šířka 33 cm	m	254,000	13,5		3 429,0		3 429,0 21
8 460510022	Kabel prostup PVC roura 15 cm	m	29,000	85,5		2 479,5		2 479,5 21
9 460560143	Zásyp rýh š 35cm hl 60cm ručně tř 3	m	254,000	18,9		4 800,6		4 800,6 21
10 460560303	Zásyp rýh š 50cm hl 120cm ručně tř 3	m	29,000	54,0		1 566,0		1 566,0 21
11 460600001	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km, odvoz na vzdálenost 10000m	m3	22,680	76,5		1 735,0		1 735,0 21
12 460600002	Odvoz zeminy za každý další km	m3	226,800	0,9		204,1		204,1 21
13 460650016	Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C -17,5	m3	2,900	1 755,0		5 089,5		5 089,5 21
oddíl 002 - Zemní práce při montážích							49 264,7	
								49 264,7

objekt 009 - SO 401b Veřejné osvětlení - neuznatelné položky	0,31	155 176,2	253 014,8
			97 838,6

objekt 010 - SO 402 Ochrana stávajících sdělovacích kabelů - neuznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
1 220061164	Položení trubky HDPE do výkopu	m	26,000	37,2			967,2	967,2 21
2 28613766	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 110,0 mm; s = 6,60 mm; l = 12	m	26,000	36,3		943,8		943,8 21
oddíl 001 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky						943,8	1 911,0	
								967,2

oddíl 002 [HSV] - Zemní práce při montážích								
1 460200653	Rýha š 65cm hl 90cm ručně hor tř 3	m	26,000	248,9		6 471,4		6 471,4 21
2 460620022	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm, lože tloušťky 10 cm	m	26,000	92,1	1,39	2 394,6		2 394,6 21
3 460490012	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, folie PVC šířka 33 cm	m	26,000	14,7		382,2		382,2 21



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2013

List : 13

Akce: Šternberk - stavební úpravy silnice II/447 ulice Litovelská

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
4 460510266	Kabelový kanálek T III - K, složený	m	26,000	372,4			9 682,4	9 682,4 21
5 460570653	Zához rýhy 65/90 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	26,000	57,8			1 502,8	1 502,8 21
6 460600001	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km, odvoz na vzdálenost 10000m	m3	8,550	83,3			712,2	712,2 21
7 460600002	Odvoz zeminy za každý další km	m3	85,500	1,0			85,5	85,5 21
8 59212023	žlab kabelový beton; l = 1000,0 mm; š = 310 mm; š 1 = 200 mm; h = 260,0 mm; h 1 = 200 mm; beton C 25	kus	26,260	170,5		4 477,3		4 477,3 21
9 59213355	poklop kabelového žlabu l = 500,0 mm; š = 310 mm; tl = 55,0 mm; beton C 25/30; XF1	kus	52,520	36,3	0,89	1 906,5		1 906,5 21
oddíl 002 - Zemní práce při montážích				2,28		6 383,8		27 614,9
							21 231,1	
objekt 010 - SO 402 Ochrana stávajících sdělovacích kabelů - neuznatelné položky				2,28		7 327,6		29 525,9
							22 198,3	
objekt 011 - SO 403 Ochrana stávajících kabelů vn - uznatelné položky								
oddíl 001 [HSV] - Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
1 220061164	Položení trubky HDPE do výkopu	m	134,000	37,2			4 984,8	4 984,8 21
2 28613766	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 110 x 6,6 mm PN 10	m	134,000	36,3		4 864,2		4 864,2 21
oddíl 001 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky						4 864,2		9 849,0
							4 984,8	
oddíl 002 [HSV] - Zemní práce při montážích								
1 460200653	Rýha š 65cm hl 90cm ručně hor tř 3	m	134,000	248,9			33 352,6	33 352,6 21
2 460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	134,000	92,1			12 341,4	12 341,4 21
3 460490012	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	134,000	14,7			1 969,8	1 969,8 21
4 460510266	Kabelový kanálek T III - K, složený	m	134,000	372,4			49 901,6	49 901,6 21
5 460570653	Zához rýhy 65/90 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	134,000	57,8			7 745,2	7 745,2 21
6 460600001	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km, odvoz na vzdálenost 10000m	m3	26,050	83,3			2 170,0	2 170,0 21
7 460600002	Odvoz zeminy za každý další km	m3	260,500	1,0			260,5	260,5 21
8 59212023	Žlab kabelový T2N 100x31x26 AZD29-100	kus	135,340	179,3		24 266,5		24 266,5 21
9 59213355	Poklop želez. žlabu T 2 N AZD 36-50 50x31x5,5 cm	kus	270,680	36,3	4,60	9 825,7		9 825,7 21
oddíl 002 - Zemní práce při montážích				4,60		34 092,1		141 833,2
							107 741,1	
objekt 011 - SO 403 Ochrana stávajících kabelů vn - uznatelné položky				4,60		38 956,3		151 682,2
							112 725,9	
objekt 012 - SO 701 Přístřešek a mobiliár								
oddíl 001 [HSV] - zemní práce								
1 139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,800	784,0			2 195,2	2 195,2 21
2 174101101	Zásyp zhutněný jam	m3	2,800	63,7			178,4	178,4 21
oddíl 001 - zemní práce								2 373,6
							2 373,6	
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1 274321411	Beton základových pasů železový z betonu C 25/30	m3	1,935	2 812,6	4,71		5 441,3	5 441,3 21
2 274351215	Bed stěn zákl pasů zřiz	m2	7,050	382,2	0,01		2 694,5	2 694,5 21
3 274351216	Bed stěn zákl pasů odstr	m2	7,050	196,0			1 381,8	1 381,8 21
4 274361821	Výztuž zákl pasů 10505	t	0,106	31 360,0	0,11		3 309,4	3 309,4 21

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
oddíl	002 - Základy a zvláštní zakládání			4,82			12 827,1	12 827,1
oddíl	003 [HSV] - Prorážení otvorů							
1	970051018 Jádrové vrtání, kruhové prostupy jádrové vrtání, d 14-18 mm, ŽB	m	4,200	833,0			3 498,6	3 498,6
oddíl	003 - Prorážení otvorů						3 498,6	3 498,6
oddíl	004 [HSV] - Konstrukce zámečnické							
1	76701 D+M ocelového svařovaného přístřešku	kg	698,000	57,8			40 344,4	40 344,4
2	76702 Opláštění OK polykarbonátem	m2	25,200	804,6			20 275,9	20 275,9
3	998767201 Přesun zámečnické kce objekt v -6m	%	1 336,800	1,3			1 737,8	1 737,8
oddíl	004 - Konstrukce zámečnické						62 358,2	62 358,2
oddíl	005 [HSV] - Natěry							
1	78301 Protikoroziní ochrana ocelového přístřešku	m2	30,000	212,7			6 381,0	6 381,0
oddíl	005 - Natěry						6 381,0	6 381,0
objekt	012 - SO 701 Přístřešek a mobiliář			4,82			87 438,4	87 438,4
objekt	013 - SO 801 Vegetační úpravy - neuznatelné položky							
oddíl	001 [HSV] - zemní práce							
1	181101131 Úprava pozemku horn 3 20 m	m3	630,000	13,5			8 505,0	8 505,0
2	183205112 Založení záhonu horn 3 rovina	m2	630,000	5,4			3 402,0	3 402,0
3	184102110 Výsad dřev bal rov d 0,1 m	kus	1 545,000	14,4			22 248,0	22 248,0
4	184801131 Ošetřování vys dřev skupin v rovině	m2	630,000	18,0			11 340,0	11 340,0
5	184921096 Mulčování rostlin tl do 0,15m rovin	m2	630,000	18,0			11 340,0	11 340,0
6	185804311 Zalití rostlin vodou pl do 20m2	m3	23,175	113,4			2 628,0	2 628,0
7	185851111 Dovoz vody pro zálivku rostl do6km	m3	23,175	33,3			771,7	771,7
8	02655009 dřevina listnatá Pámelník; Symphoricarpos orbiculatus; velikost 50 až 60 cm	kus	1 545,000	27,9		43 105,5		43 105,5
9	10391100 kůra mulčovací; balení volně loženo	M3	94,500	548,1	56,70	51 795,5		51 795,5
oddíl	001 - zemní práce			56,70		94 901,0	60 234,8	155 135,7
oddíl	002 [HSV] - Staveništní přesun hmot							
1	998231311 Přesun hmot pro sadov úprav do5000m	t	62,880	5,5			345,8	345,8
oddíl	002 - Staveništní přesun hmot						345,8	345,8
objekt	013 - SO 801 Vegetační úpravy - neuznatelné položky			56,70		94 901,0	60 580,6	155 481,6